
03.04.2025

Lieldienās Saulkrastu Mežaparkā būs krāsaina un
daudzveidīga aktivitāšu programma lieliem un maziem

Svētdien, pirmajās Lieldienās, Saulkrastu Meža parkā krāsaina
un daudzveidīga aktivitāšu programma lieliem un maziem!
20.aprīlī no plkst. 11.00 – 15.00 Saulkrastu meža parkā
aicinām uz košām Lieldienu svinībām!

No plkst. 11.00 Lieldienu svētku koncerts, rotaļas un spēles.
Koncertā piedalās Saulkrastu folkloras kopa Dvīga, SDK Saulgrieži Saulkrastos, TDK ”Krustu šķērsu”’,
pirmsskolas vokālais ansamblis “Zvejniekciems”, Saulkrastu PII Rūķītis vokālie ansambļi “Dimantiņi”
un “Zvaniņš”, līnijdeju kolektīvs ,,Sunbeach”, mūsdienu deju grupa “Desperado” un Saulkrastu novada
vidusskolas tautas deju ansamblis “Saulīte”. Pasākumu vadīs folkloras mūziķis Edgars Zilberts.
Plkst.14.00 grupa ElektroFolk
Visas dienas garumā
Sportiskas aktivitātes:
Lieldienu zaķis vedīs olu meklēšanas labirintos, olu ripināšanā un stafetēs kopā ar Saulkrastu sporta
un ģimeņu centrs un Saulkrastu Jaunieši
Radošās darbnīcās:

Lielā olas krāsošanas darbnīca ar Ultramarīns Gleznotāju Studija
Olu krāsošana sīpolmizās kopā ar lietišķo studiju “Krustaines” un Audēju kopa “Kodaļa”
Kokamatniecības meistarklase Namdara darbnīca. Kokamatniecības prasmes iepazīšana (kopā ar
pieredzējušiem meistariem zāģēšana ar divroku zāģi, ēvelēšana, slīmestošana, siles grebšana, tapu
dzīšana) darbošanās ar koka spēļu lietām, kas gatavotas pēc etnogrāfiska parauga (koka kājas, 3-
vietīgas slēpes, vilciņu griešana, ričiņu stumšana, zivtiņu makšķerēšana)

Tirgus un dzīvnieki, šūpoles
Lieldienu sētā gaidīs pūkaini garauši un citi zvēri, kā arī iespēja vizināties ar poniju.
Amatnieku, mājražotāju �u��̈ ������, kā arī ieturēt gardu maltīti

18.aprīlī, Sējas kultūras namā no plkst. 11.00 -13.00 norisināsies Lieldienu darbnīca, uz kuru
aicinām ikvienu, lai kopā – mierīgi un bez steigas, gatavotos Lieldienām.
Meistarklases:
• Lieldienu kartiņu darināšana akvareļu tehnikā;

Lieldienu dekorāciju veidošana uz stieples ar pērlītēm un polimēra plastikas figūriņām;
koka Lieldienu olu personalizācija uz vietas.

Dalība meistarklasēs ir bez maksas, visi nepieciešamie materiāli būs nodrošināti!
Informējam, ka pasākumos var tikt filmēts un fotografēts, iegūtie materiāli var tikt izmantoti
publicitātes vajadzībām.


